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Na 444 dni przed Światowymi Dniami Młodzieży, 9 maja br., sobotni wieczór w Istebnej w
Amfiteatrze 'Pod skocznią' odbyło się niezwykłe wydanie majówki- majówka młodzieżowa z
koncertem muzyki chrześcijańskiej. Na scenie zaprezentowały się dwa zespoły: Anti
Babylon System, założony w 2000 roku w Bielsku-Białej zespół reggae oraz Zespół
Uwielbieniowy Wspólnoty UCO.

Impreza odbywała się w ramach przygotowań duchowych do Światowych Dni Młodzieży: - Chcemy
zaproponować młodzieży różne formy spotkania i pokazania formy życia wiarą młodego Kościoła, tak,
żeby przygotować ich pod to wydarzenie, kiedy przed Światowymi Dniami Młodzieży przybędzie tu sporo
gości z różnych stron świata – tłumaczy ks. wikariusz Grzegorz Strządała z istebniańskiej Parafii pw. Dobrego
Pasterza i dodaje: - Idea koncertu powstała jakieś pół roku temu, bezpośrednie przygotowania to kwestia
ostatnich dwóch miesięcy. Wpierw zorganizowaliśmy zespoły, które byłyby chętne zagrać w Istebnej i
podzielić się tym doświadczeniem własnego przeżywania wiary. Potem dopinaliśmy pozostałe sprawy.

Młodzież z całego świata, która przybędzie na ŚDM do Krakowa wcześniej będzie goszczona w różnych diecezjach w
kraju, m.in. w należącej do diecezji bielsko żywieckiej Trójwsi: - Rodziny z całej Trójwsi plus Jabłonków i okolice,
bo się do nas dołączają Polacy z Zaolzia, zgłosiły gotowość na 420 miejsc 
- powiedział nam tłumaczy ks. wikariusz Grzegorz Strządała.

Na istebniańskiej Majówce Chrześcijańskiej można było nie tylko posłuchać muzyki i świadectw wiary, ale również
coś zjeść i uzyskać wsparcie, radę i pomoc od wolontariuszy.

Światowe Dni Młodzieży w 2016 roku odbędą się w Krakowie w dniach 26-31 lipca. Z tego powodu, w ramach
duchowego przygotowania wiernych, znaki ŚDM - Krzyż Światowych Dni Młodzieży i Ikona Matki Bożej Salus Populi
Romani -przekazane w 2014 roku przez brazylijską młodzież peregrynują po Polsce i pomagają duchowo
przygotować się do tego wydarzenia. Nieodłącznym elementem ŚDM jest też logo: - Logo zostało przygotowane
specjalnie na ŚDM, jako gospodarze mogli je wykonać tylko Polacy, był ogłoszony specjalny konkurs. Logo
przede wszystkim pokazuje Boże Miłosierdzie w kontekście Polski i świata, pokazując źródło przez krzyż, a
jednocześnie pokazując to Boże Miłosierdzie, które zostało nam na nowo przypomniane w Krakowie
Łagiewnikach - wyjaśnia kapłan.
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Pisaliśmy:
W Cieszynie pożegnano znaki Światowych Dni Młodzieży 

Peregrynacja znaków Światowych Dni Młodzieży (fotoreportaż) 

Peregrynacja krzyża i ikony
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